
 
 

UCHWAŁA NR 19/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2024., Nr 854/LXVIII/2023 z dnia 18 grudnia 
2023 r.: 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały; 

4) zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały; 

5) zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Marek Brodziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7064



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 83 000,00

80101 0,00 17 300,00

0,00 17 300,00

80103 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

80104 0,00 300,00

0,00 300,00

80195 0,00 62 400,00

0,00 62 400,00

852 0,00 31 725,86

85295 0,00 31 725,86

0,00 31 725,86

0,00 114 725,86

0,00 0,00

750 0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

75023 0,00 400 000,00

112 400,00

853 800,00

17 300,00

555 006,00

7 055 905,00

24 000,00

300,00

112 400,00

Plan po zmianach 

8

8 771 583,00

475 755,56

71 805,56

233 735 449,07

1 840 608,56

§

3

Oświata i wychowanie 8 688 583,00

Szkoły podstawowe 836 500,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 552 006,00

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

0660

Pozostała działalność 50 000,00

Przedszkola 7 055 605,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 21 000,00

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

Pomoc społeczna

233 620 723,21

Pozostała działalność 444 029,70

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

40 079,70

1 808 882,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 bieżęce razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 550 000,00

0,00

950 000,00

majątkowe

Administracja publiczna 550 000,00

400 000,00

950 000,00

2400

2180

0970

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 19/III/2024

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7064



0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

754 0,00 880 000,00

75412 0,00 880 000,00

0,00 880 000,00

900 0,00 1 235 000,00

90001 0,00 500 000,00

0,00 500 000,00

90015 0,00 735 000,00

0,00 735 000,00

0,00 2 515 000,00

0,00 400 000,00

0,00 2 629 725,86

0,00 400 000,00

Ogółem: 274 495 723,21 277 125 449,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 260 000,00 7 660 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 875 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00

7 260 000,00

majątkowe razem:

6300

6370

12 000 000,00

1 180 000,00

1 180 000,00

12 935 000,00

500 000,00

735 000,00

43 390 000,00

735 000,00

7 660 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00

400 000,00

400 000,00

1 180 000,00

6258

6300

Ochotnicze straże pożarne

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

300 000,00

11 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 700 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7064



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 451 309,35 14 239 309,35 14 239 309,35 0,00 14 239 309,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 212 000,00 28 212 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 875,00 2 875,00 2 875,00 0,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

42 497 184,35 14 242 184,35 14 242 184,35 0,00 14 242 184,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 255 000,00 28 255 000,00 0,00 0,00

30 532 509,35 2 850 509,35 2 850 509,35 0,00 2 850 509,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 682 000,00 27 682 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 875,00 2 875,00 2 875,00 0,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

30 578 384,35 2 853 384,35 2 853 384,35 0,00 2 853 384,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 725 000,00 27 725 000,00 0,00 0,00

969 409,35 969 409,35 969 409,35 0,00 969 409,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 875,00 2 875,00 2 875,00 0,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 284,35 972 284,35 972 284,35 0,00 972 284,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

5 778 000,00 4 563 000,00 4 563 000,00 0,00 4 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 735 000,00 4 520 000,00 4 520 000,00 0,00 4 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00

4 563 000,00 4 563 000,00 4 563 000,00 0,00 4 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 520 000,00 4 520 000,00 4 520 000,00 0,00 4 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 208 000,00 4 208 000,00 4 208 000,00 0,00 4 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 165 000,00 4 165 000,00 4 165 000,00 0,00 4 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443 658,96 1 693 658,96 306 658,96 29 758,96 276 900,00 859 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

600

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

754

70005

60016

4590

6060

4300

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

5 004 000,00

0,00

0,00

5 004 000,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 004 000,00

0,00

0,00

5 004 000,00

z tego:

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 19/III/2024 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 28.06.2024 r.Z tego:

z tego:

z tego:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 19/III/2024

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7064



-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

3 323 658,96 1 693 658,96 306 658,96 29 758,96 276 900,00 859 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00

1 398 100,00 698 100,00 168 100,00 25 200,00 142 900,00 377 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

2 278 100,00 698 100,00 168 100,00 25 200,00 142 900,00 377 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

113 254 770,00 113 154 770,00 73 622 735,00 63 017 660,00 10 605 075,00 38 193 800,00 1 338 235,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-123 992,00 -123 992,00 -21 992,00 -5 350,00 -16 642,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 617,00 156 617,00 156 617,00 53 000,00 103 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

113 427 395,00 113 187 395,00 73 757 360,00 63 065 310,00 10 692 050,00 38 091 800,00 1 338 235,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

50 876 909,00 50 776 909,00 46 897 198,00 41 491 058,00 5 406 140,00 3 085 976,00 793 735,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-123 992,00 -123 992,00 -21 992,00 -5 350,00 -16 642,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 117,00 64 117,00 64 117,00 0,00 64 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

50 957 034,00 50 717 034,00 46 939 323,00 41 485 708,00 5 453 615,00 2 983 976,00 793 735,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

3 085 976,00 3 085 976,00 0,00 0,00 0,00 3 085 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 000,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 983 976,00 2 983 976,00 0,00 0,00 0,00 2 983 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 881,00 302 881,00 302 881,00 302 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 581,00 299 581,00 299 581,00 299 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 200,00 569 200,00 569 200,00 0,00 569 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 908,00 18 908,00 18 908,00 0,00 18 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 108,00 588 108,00 588 108,00 0,00 588 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209,00 2 209,00 2 209,00 0,00 2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 709,00 154 709,00 154 709,00 0,00 154 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 714 000,00 1 714 000,00 1 714 000,00 0,00 1 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 642,00 -16 642,00 -16 642,00 0,00 -16 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 358,00 1 697 358,00 1 697 358,00 0,00 1 697 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

4260

4240

4210

4040

2540

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

801

754

80101

75412

6230

6060

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7064



265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 000,00 763 000,00 763 000,00 0,00 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 626 011,00 1 626 011,00 1 626 011,00 1 626 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623 961,00 1 623 961,00 1 623 961,00 1 623 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

309 880,00 309 880,00 302 880,00 39 275,00 263 605,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 500,00 92 500,00 92 500,00 53 000,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 380,00 402 380,00 395 380,00 92 275,00 303 105,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240,00 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 160,00 7 160,00 7 160,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 310,00 34 310,00 34 310,00 34 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 790,00 44 790,00 44 790,00 44 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 100,00 79 100,00 79 100,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 725,00 20 725,00 20 725,00 0,00 20 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 725,00 56 725,00 56 725,00 0,00 56 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 336 682,70 5 336 682,70 3 626 157,51 1 955 263,00 1 670 894,51 0,00 1 710 525,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 525,86 38 525,86 7 402,47 0,00 7 402,47 0,00 31 123,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 375 208,56 5 375 208,56 3 633 559,98 1 955 263,00 1 678 296,98 0,00 1 741 648,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

80195

4210

4110

4170

4120

6050

4800

4300

4270

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4430

4300

Pomoc społeczna

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7064



2 190 400,00 2 190 400,00 2 180 400,00 1 748 900,00 431 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 197 200,00 2 197 200,00 2 187 200,00 1 748 900,00 438 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 695,00 34 695,00 34 695,00 0,00 34 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 495,00 41 495,00 41 495,00 0,00 41 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 029,70 441 029,70 14 210,51 216,00 13 994,51 0,00 426 819,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 725,86 31 725,86 602,47 0,00 602,47 0,00 31 123,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 755,56 472 755,56 14 812,98 216,00 14 596,98 0,00 457 942,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 526,19 394 526,19 0,00 0,00 0,00 0,00 394 526,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 123,39 31 123,39 0,00 0,00 0,00 0,00 31 123,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 649,58 425 649,58 0,00 0,00 0,00 0,00 425 649,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 994,51 13 994,51 13 994,51 0,00 13 994,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602,47 602,47 602,47 0,00 602,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 596,98 14 596,98 14 596,98 0,00 14 596,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 400,00 346 400,00 0,00 0,00 0,00 210 400,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 400,00 112 400,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 900,00 453 900,00 0,00 0,00 0,00 312 400,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 400,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 400,00 312 400,00 0,00 0,00 0,00 312 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 400,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 400,00 312 400,00 0,00 0,00 0,00 312 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 450 940,35 13 450 940,35 2 595 944,19 1 916 100,00 679 844,19 0,00 10 854 996,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 444 140,35 13 444 140,35 2 589 144,19 1 916 100,00 673 044,19 0,00 10 854 996,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 459 050,00 12 459 050,00 1 718 843,00 1 657 000,00 61 843,00 0,00 10 740 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85404

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

85502

85416

3240

2590

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

85219

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

3110

85295

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7064



-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 452 250,00 12 452 250,00 1 712 043,00 1 657 000,00 55 043,00 0,00 10 740 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 843,00 12 843,00 12 843,00 0,00 12 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 043,00 6 043,00 6 043,00 0,00 6 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 783 700,00 16 090 700,00 16 080 700,00 91 273,00 15 989 427,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 693 000,00 20 793 000,00 0,00 7 900 000,00

-33 210,00 -33 210,00 -33 210,00 0,00 -33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 210,00 113 210,00 113 210,00 0,00 113 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00

46 198 700,00 16 170 700,00 16 160 700,00 91 273,00 16 069 427,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 028 000,00 22 128 000,00 0,00 7 900 000,00

24 078 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 848 000,00 19 948 000,00 0,00 3 900 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

24 678 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 448 000,00 20 548 000,00 0,00 3 900 000,00

7 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

7 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850 000,00 7 850 000,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 210,00 -33 210,00 -33 210,00 0,00 -33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 210,00 33 210,00 33 210,00 0,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 210,00 33 210,00 33 210,00 0,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 210,00 33 210,00 33 210,00 0,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 210,00 -33 210,00 -33 210,00 0,00 -33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 790,00 266 790,00 266 790,00 0,00 266 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 496 000,00 2 064 000,00 2 064 000,00 19 000,00 2 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

3 231 000,00 2 064 000,00 2 064 000,00 19 000,00 2 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 000,00 1 167 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

5 022 700,00 609 700,00 599 700,00 48 700,00 551 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 413 000,00 413 000,00 0,00 4 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 102 700,00 689 700,00 679 700,00 48 700,00 631 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 413 000,00 413 000,00 0,00 4 000 000,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

4210

6370

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

90095

90015

90003

90001

85502

6050

4300

4210

4440

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7064



140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 827 580,00 4 190 000,00 0,00 0,00 0,00 4 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 637 580,00 4 637 580,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 847 580,00 4 210 000,00 0,00 0,00 0,00 4 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 637 580,00 4 637 580,00 0,00 0,00

4 827 580,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 637 580,00 4 637 580,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 847 580,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 637 580,00 4 637 580,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 345 723,21 205 793 143,21 137 280 106,86 84 068 086,00 53 212 020,86 45 727 200,00 15 685 836,35 0,00 0,00 7 100 000,00 68 552 580,00 60 652 580,00 0,00 7 900 000,00

-361 902,00 -211 902,00 -105 002,00 -5 350,00 -99 652,00 -102 000,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

2 991 627,86 443 627,86 280 104,47 53 000,00 227 104,47 122 000,00 41 523,39 0,00 0,00 0,00 2 548 000,00 2 548 000,00 0,00 0,00

276 975 449,07 206 024 869,07 137 455 209,33 84 115 736,00 53 339 473,33 45 747 200,00 15 722 459,74 0,00 0,00 7 100 000,00 70 950 580,00 63 050 580,00 0,00 7 900 000,005 229 000,00

5 229 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

po zmianach

0,00

225 000,00

225 000,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

4300

4210

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7064



Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania 
PLAN - po
zmianach ZMIANA

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01042 6050 Modernizacja drogi bez nazwy w miejscowości Stare Załubice 190 000,00

2 010 01095 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Dybowie Starym (w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych
wynikających z inicjatywy jednostek pomocniczych: Stary Dybów i Dybów Folwark)

300 000,00

3 010 01095 6050
Budowa świetlicy na placu zabaw w Nowym Jankowie  (w ramach programu wsparcia wydatków
inwestycyjnych wynikających z inicjatywy jednostki pomocniczej Sołectwo Nowy Janków)

15 000,00

4 010 01095 6050
Modernizacja placu zabaw przy ul. Kwiatowej w sołectwie Wawrzyna. (w ramach programu wsparcia wydatków
inwestycyjnych wynikających z inicjatywy jednostki pomocniczej Sołectwo Wawrzyna)

27 000,00

5 010 01095 6050
Zagospodarowanie placu zabaw. (w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych wynikających z
inicjatywy jednostki pomocniczej Sołectwo Słupno Górki)

27 000,00

6 010 01095 6050
Rozbudowa placu sołeckiego, zakup siłowni zewnętrznej wraz z przyłączem elektrycznym.  (w ramach
programu wsparcia wydatków inwestycyjnych wynikających z inicjatywy jednostki pomocniczej Sołectwo
Nadma Stara)

60 000,00

7 010 01095 6060 Zakup gruntu z przeznaczeniem na plac zabaw Sołectwa Nadma Pólko 600 000,00

X 010 X X ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 219 000,00 0,00

8 600 60014 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Wołomińskiego - Program wsparcia inwestycji drogowych  Powiatu
Wołomińskiego (w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych wynikających z inicjatywy jednostek
pomocniczych: Cegielnia, Ruda, Wolica, Zawady)

170 000,00

9 600 60016 6050 Dokończenie budowy nakładki asfaltowej ul. Słowiańskiej 65 000,00

10 600 60016 6050
Modernizacja ul. Myszyniec (w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych wynikających z inicjatywy
jednostki pomocniczej Sołectwo Arciechów)

25 000,00

11 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Żukowskiego (w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych
wynikających z inicjatywy jednostki pomocniczej Sołectwo Mokre)

88 000,00

12 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej poprzez budowę nakładki asfaltowej. (w ramach programu wsparcia wydatków
inwestycyjnych wynikających z inicjatywy jednostki pomocniczej Rżyska)

100 000,00

13 600 60016 6050
Budowa nakładki asfaltowej na ul. Sadowej w Słupnie.  (w ramach programu wsparcia wydatków
inwestycyjnych wynikających z inicjatywy jednostki pomocniczej Słupno 1)

20 000,00

14 600 60016 6050
Projekt przebudowy ul. Deszczowej. (w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych wynikających z
inicjatywy jednostki pomocniczej Sołectwo Wiktorów)

10 000,00

15 600 60016 6050 Modernizacja ul. Ogrodowej. 11 160 000,00

16 600 60016 6050 Modernizacja ul. Bratniej w Nowych Załubicach 311 000,00

17 600 60016 6050
Drogi dojazdowe do strefy przemysłowej wraz z dokumentacją projektową - ciąg komunikacyjny łączący ul.
Wyszyńskiego z ul. Przemysłową w Radzyminie, zawadach, Mokrem - Budowa Al. L. Kaczyńskiego -
inwestycja realizowana przy udziale środków FDS - II etap inwestycji

1 587 000,00

18 600 60016 6050 Modernizacja ul. Kwitnącej w Radzyminie 295 000,00

19 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa i budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Konstytucji 3 Maja,
Żeromskiego, Narutowicza, Zwycięskiej w Radzyminie

100 000,00

20 600 60016 6370

Budowa dróg: ul. Spokojna w Słupnie, ul. Polnej Róży w Słupnie, ul. Nastrojowa do Rodzinnej i Rodzinna w
Słupnie, ul. Wadery w Radzyminie, ul. Leśna do Kossaka w Radzyminie, ul. Kossaka do nr 18 w Radzyminie,
ul. Borkowska w Rudzie – etap1, ul. Sasankowa  w Łąkach, ul. Sikorskiego do Promykowej w Cegielni, ul.
Rzemieślnicza w Wiktorowie do Waflexu. 

6 000 000,00

21 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej ul. Piwnej  (w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych
wynikających z inicjatywy jednostki pomocniczej Sołectwo Nowe Załubice)

80 000,00

22 600 60016 6050 Rozbudowa drogi serwisowej w Ciemnem - dojazd do terenu inwestycyjnego 150 000,00

23 600 60016 6050 Projekt modernizacji ulic Pólko, Wrzosowej i Kozłówek 350 000,00

24 600 60016 6050 Modernizacja drogi do cmentarza w miejscowości Nowe Załubice 20 000,00

25 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Gościniec w Słupnie wraz z przebudową zjazdów w ciągu ul. Norwida w Słupnie 220 000,00

26 600 60016 6050 Projekt rozbudowy ul. Pogonowskiego w Radzyminie 128 000,00

27 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Rubinowej i fragmentu ul. Brylantowej w Radzyminie 125 000,00

28 600 60016 6059
Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Wołomińskiej do granicy z Gminą Wołomin i Jana Pawła II do granicy z
Gminą Miasto Marki (inwestycja realizowana w ramach ZIT WOF mająca na celu redukcję emisji
zanieczyszczeń powietrza atmosferycznego)

373 000,00

29 600 60016 6059
Wykonanie PFU parkingu systemu "Parkuj i Jedź" (ul. Kolejowa w Radzyminie) i ul. Słonecznej  w ramach
realizacji Programu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Radzymin (inwestycja realizowana w ramach ZIT WOF
mająca na celu redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza

10 000,00

30 600 60016 6050 Projekt modernizacji ulic Władysława IV i Zielnej 119 000,00

31 600 60016 6050 Projekt odwodnienia ul. Mostowej i Czarnej w Nadmie 68 000,00

32 600 60016 6050
Projektowanie rond na skrzyżowaniu ul. Maczka, Polna, Norwida wraz z fragmentem Jana Pawła II i
odwodnieniem

7 000,00

33 600 60016 6050 Projekt modernizacji ulic Kwiatów Polskich i Zdrojowej. 118 000,00

34 600 60016 6050
Projektowanie ul. Jana Pawła II na odcinku od ul. Strzelców Grodzieńskich do al. Armii Krajowej wraz z al.
Armii Krajowej oraz placem po PKS w Radzyminie

330 000,00

35 600 60016 6050 Modernizacja ul. Objazdowej w Emilianowie 20 000,00

36 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. T. Różewicza w Radzyminie 10 000,00

37 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Kotkowskiego w Radzyminie 10 000,00

38 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Jaworówka w Nadmie 167 000,00

39 600 60016 6058 Modernizacja ulic kpt. Jana Rogowskiego i Strażackiej 2 750 000,00

40 600 60016 6059 Modernizacja ulic kpt. Jana Rogowskiego i Strażackiej 1 871 000,00

PLAN   WYDATKÓW   MAJĄTKOWYCH   na  2024 rok - po zmianach.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 19/III/2024

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7064



41 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Łąkowej wraz z ulicami przyległymi 160 000,00

42 600 60016 6050 Modernizacja ul. Długiej w Ciemnem 715 000,00

43 600 60016 6060 Zakup działki ewidencyjnej nr. 650/11 obręb Słupno - z przeznaczeniem pod drogę gminną 30 000,00

44 600 60016 6060 Zakup działek ewidencyjnych nr. 830 i 876 obręb Słupno - z przeznaczeniem pod drogę gminną (ul. Górki) 43 000,00 43 000,00

45 600 60016 6060
Zakup gruntu pod ul. Fiołkową w obrębie Łąki dz. 25/7, 25/11, 25/13, 25/17, 25/25 o łącznej powierzchni
0,3253 ha.

90 000,00

46 600 60017 6050
Budowa nakładki asfaltowej na ul. Poligonowej (w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych
wynikających z inicjatywy jednostki pomocniczej Sołectwo Łąki)

350 000,00

47 600 60020 6050 Projekt budowy pętli autobusowej w miejscowości Łosie 10 000,00

X 600 X X  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 28 255 000,00 43 000,00

48 700 70007 6050  Budowa dwóch budynków komunalnych 1 215 000,00

X 700 X X  Gospodarka mieszkaniowa 1 215 000,00 0,00

49 750 75023 6050  Budowa Biura Obsługi Interesanta 700 000,00
X 750 X X  Administracja publiczna 700 000,00 0,00

50 754 75412 6230
 Dotacja celowa dla OSP Stare Załubice z przeznaczeniem na zakup średniego samochodu ratowniczo -
gaśniczego. Wydatek w ramach Programu wsparcia wydatków inwestycyjnych ochotniczych straży pożarnych
Gminy Radzymin 

550 000,00

51 754 75412 6230
 Dotacja celowa dla OSP Radzymin z przeznaczeniem na zakup średniego samochodu ratowniczo -
gaśniczego. Wydatek w ramach Programu wsparcia wydatków inwestycyjnych ochotniczych straży pożarnych
Gminy Radzymin 

0,00 -150 000,00

52 754 75412 6060  Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z przeznaczeniem dla OSP Radzymin 1 030 000,00 1 030 000,00

53 754 75495 6050 Budowa monitoringu wizyjnego 50 000,00

X 754 X X  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 630 000,00 880 000,00

54 801 80101 6050 Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej Nr 2 w Radzyminie 50 000,00

55 801 80101 6050
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przeprowadzenie prac modernizacyjnych w Szkole
Podstawowej nr 1 im. ppłka pilota Mariana Pisarka w Radzyminie ul. 11 Listopada 2 (stara część budynku)

140 000,00 140 000,00

56 801 80101 6050 Modernizacja dachu Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ciemnem 50 000,00

X 801 x x  OŚWIATA I WYCHOWANIE 240 000,00 140 000,00

57 900 90001 6030 Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 3 900 000,00

58 900 90001 6050 Program inwestycji odwodnieniowych 50 000,00

59 900 90001 6370 Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Starym Dybowie. 7 000 000,00

60 900 90001 6050 Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Starym Dybowie. 5 100 000,00

61 900 90001 6050 Budowa wodociągu w Borkach 2 100 000,00

62 900 90001 6050 Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Wspólnej w Słupnie 600 000,00 600 000,00

63 900 90001 6370 Budowa wodociągu w Starych i Nowych Załubicach 4 500 000,00

64 900 90001 6060
Zakup działek ewidencyjnych nr. 331/35 oraz 331/39 (obręb Słupno) - z przeznaczeniem na ochronę
przeciwpowodziową

808 000,00

65 900 90001 6060
Zakup działek ewidencyjnych nr: 189/1, 190/1, 190/2, 190/3 obręb Cegielnia - z przeznaczeniem na ochronę
przeciwpowodziową

300 000,00

66 900 90001 6060
Zakup działek ewidencyjnych nr. 27/8 i 31/2 o łącznej powierzchni 0,3041 ha, Radzymin obręb 02-03 - z
przeznaczeniem na ochronę przeciwpowodziową

90 000,00

67 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ul. Morenowej (w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych wynikających z
inicjatywy jednostki pomocniczej Sołectwo Borki)

67 850,00

68 900 90015 6050
Projekt i budowa oświetlenia ul. św. Piotra i Pawła (w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych
wynikających z inicjatywy jednostki pomocniczej Sołectwo Emilianów)

11 000,00

69 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ul. Przyrodniczej. (w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych wynikających z
inicjatywy jednostki pomocniczej Sołectwo Sieraków)

16 000,00

70 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ul. Koziołka Matołka oraz projekt i budowa oświetlenia ul. Pliszki (w ramach programu
wsparcia wydatków inwestycyjnych wynikających z inicjatywy jednostki pomocniczej Sołectwo Łosie)

37 000,00

71 900 90015 6050 Projekt oświetlenia ulicy bocznej od Norwida w miejscowości Słupno 15 000,00

72 900 90015 6050 Projekt oświetlenia ul. Madery w Nadmie 15 000,00

73 900 90015 6050 Projekt oświetlenia ul. Agatowej (sołectwo Słupno Górki) 15 000,00

74 900 90015 6050 Projekt oświetlenia ul. Ziemiańskiej w Radzyminie 15 000,00

75 900 90015 6050 Doświetlenie przejść dla pieszych na terenie Gminy Radzymin 140 000,00

76 900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia ul. Mazowieckiej w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych
wynikających z inicjatywy jednostek pomocniczych (sołectwo Stare Załubice)

30 000,00

77 900 90015 6050 Projekt oświetlenia ul. Sąsiedzkiej w Słupnie 15 000,00

78 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. M. Dąbrowskiej w Radzyminie 20 000,00

79 900 90015 6050 Zakup opraw oświetlenia ulicznego wraz z montażem 35 150,00

80 900 90015 6370 Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego w Gminie Radzymin 735 000,00 735 000,00

81 900 90095 6030 Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego - Zakład Gospodarki Komunalnej w Radzyminie Sp. z o. o. 4 000 000,00

82 900 90095 6050
Zakup i montaż elementów małej architektury (w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych
wynikających z inicjatywy jednostek pomocniczych Cegielnia i Słupno 1)

108 000,00

83 900 90095 6050
Wykonanie rowów infiltracyjnych na terenie gminy - zadanie współfinansowane w ramach programu
"Mazowsze dla klimatu 2024"

305 000,00

X 900 X X Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 028 000,00 1 335 000,00

84 921 92195 6058 Budowa Izby Pamięci w Szkole Podstawowej Nr 1 w Radzyminie 100 000,00

85 921 92195 6059 Budowa Izby Pamięci w Szkole Podstawowej Nr 1 w Radzyminie 125 000,00

86 921 92195 6050 Rewitalizacja śródmieścia Radzymina (z uwzględnieniem fontanny na Placu Tadeusza Kościuszki) 1 537 000,00

87 921 92195 6050
Renowacja miejsc pamięci na terenie Sołectwa Zwierzyniec. (w ramach programu wsparcia wydatków
inwestycyjnych wynikających z inicjatywy jednostki pomocniczej Sołectwo Zwierzyniec)

23 000,00

88 921 92195 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na zakup
pierwszego wyposażenia oraz wykonanie wystaw stałych w nowym oddziale Muzeum Niepodległości –
Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 r.

1 884 580,00

89 921 92195 6050 Modernizacja kaplicy na Cmentarzu Żołnierzy Poległych 1920 r. 520 000,00

90 921 92195 6050 Dokumentacja projektowa modernizacji domu przy św. Janie wraz z rewitalizacją figury św. Jana Nepomucena 448 000,00

X 921 X X Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 637 580,00 0,00

91 926 92695 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Radzyminie 2 300 000,00

92 926 92695 6050 Budowa toru rowerowego „pumptrack” wraz z infrastrukturą towarzyszącą-etap 2 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7064



93 926 92695 6050
Rozbudowa boiska pod Zawadami  w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych wynikających z
inicjatywy jednostek pomocniczych (sołectwo Zwierzyniec)

57 000,00

94 926 92695 6050 Podwyższenie piłkochwytów boiska KS Mazur 44 000,00

95 926 92695 6050
Budowa strefy ćwiczeń street workout w Ciemnem (w ramach programu wsparcia wydatków inwestycyjnych
wynikających z inicjatywy jednostek pomocniczych)

25 000,00

X 926 X X Kultura Fizyczna 3 026 000,00 0,00

Łącznie  wydatki majątkowe 70 950 580,00 2 398 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7064



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 408 520,70 408 520,70 0,00 408 520,70 408 520,70 13 994,51 0,00 13 994,51 0,00 394 526,19 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 725,86 31 725,86 0,00 31 725,86 31 725,86 602,47 0,00 602,47 0,00 31 123,39 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 246,56 440 246,56 0,00 440 246,56 440 246,56 14 596,98 0,00 14 596,98 0,00 425 649,58 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 408 520,70 408 520,70 0,00 408 520,70 408 520,70 13 994,51 0,00 13 994,51 0,00 394 526,19 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 725,86 31 725,86 0,00 31 725,86 31 725,86 602,47 0,00 602,47 0,00 31 123,39 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 246,56 440 246,56 0,00 440 246,56 440 246,56 14 596,98 0,00 14 596,98 0,00 425 649,58 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 079,70 40 079,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 725,86 31 725,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 805,56 71 805,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 394 526,19 394 526,19 0,00 0,00 0,00 0,00 394 526,19 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 31 123,39 31 123,39 0,00 0,00 0,00 0,00 31 123,39 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 425 649,58 425 649,58 0,00 0,00 0,00 0,00 425 649,58 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 994,51 13 994,51 13 994,51 0,00 13 994,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 602,47 602,47 602,47 0,00 602,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 596,98 14 596,98 14 596,98 0,00 14 596,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 874 931,90 13 874 931,90 0,00 13 874 931,90 13 874 931,90 2 494 118,71 2 093 333,04 400 785,67 0,00 11 380 813,19 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 725,86 31 725,86 0,00 31 725,86 31 725,86 602,47 0,00 602,47 0,00 31 123,39 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 906 657,76 13 906 657,76 0,00 13 906 657,76 13 906 657,76 2 494 721,18 2 093 333,04 401 388,14 0,00 11 411 936,58 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub
dofinansowanie
realizacji zadań
związanych z
przeciwdziałaniem
COVID-19

Dotacje
 bieżące

Wydatki razem:

4300
Zakup usług
pozostałych

3110 Świadczenia społeczne

2180

Dział

852

85295 Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Rozdział
§
/

grupa

4

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego:Z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 19/III/2024

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7064



Zmiana

Dział Rozdział § Treść podmiotowa celowa

600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Wołomińskiego - Program wsparcia
inwestycji drogowych  Powiatu Wołomińskiego (w ramach programu
wsparcia wydatków inwestycyjnych wynikających z inicjatywy jednostek
pomocniczych: Cegielnia, Ruda, Wolica, Zawady)

170 000,00

754 75412 6230

  Dotacja celowa dla OSP Stare Załubice z przeznaczeniem na zakup
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego. Wydatek w ramach
Programu wsparcia wydatków inwestycyjnych ochotniczych straży
pożarnych Gminy Radzymin 

550 000,00

754 75412 6230

  Dotacja celowa dla OSP Radzymin z przeznaczeniem na zakup
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego. Wydatek w ramach
Programu wsparcia wydatków inwestycyjnych ochotniczych straży
pożarnych Gminy Radzymin 

0,00 -150 000,00

900 90095 2360

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego 

10 000,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

600 000,00

921 92195 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla województwa mazowieckiego z
przeznaczeniem na zakup pierwszego wyposażenia oraz wykonanie
wystaw stałych w nowym oddziale Muzeum Niepodległości – Muzeum
Bitwy Warszawskiej 1920 r.

1 884 580,00

754 75412 2830
Dotacje celowe dla OSP na finansowanie działalności bieżącej w zakresie
ochrony przeciwpożarowej

377 000,00

926 92695 2310
Dotacja celowa dla Gminy Wołomin na dofinansowanie kosztów
uczęszczania mieszkańców Gminy Radzymin na basen

15 000,00

754 75495 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

482 000,00

853 85395 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

24 000,00

921 92195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

60 000,00 20 000,00

926 92695 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

700 000,00

Program współpracy Gminy Radzymin z organizacjami
pozarządowymi w roku 2024. RAZEM

1 266 000,00 20 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 2 000 000,00

921 92195 2800
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Radzyminie z przeznaczeniem
na przygotowanie uroczystości  rocznicy "Cudu nad Wisłą"

150 000,00

921 92109 2480 Radzymiński Ośrodek Kultury i Sportu 2 000 000,00

851 85154 2800

Dotacje celowe dla instytucji kultury z przeznaczeniem na realizację zadań
profilaktycznych dla dzieci i młodzieży w ramach Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Radzymin

325 000,00

926 92695 2800
Dotacje celowe z budżetu na wsparcie zadań obszaru kultury fizycznej i
sportu

600 000,00

4 000 000,00 5 947 580,00 -130 000,00

801 80101 2540 Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach Radzymińskich 2 011 976,00 0,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Benedykta 972 000,00 -102 000,00

801 80103 2540 Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach Radzymińskich 215 200,00 0,00

Kwota dotacji w zł 
 Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin dla podmiotów należących i

nienależących do sektora finansów publicznych w roku 2024 - po zmianach

niepubliczne jednostki systemu oświaty nienależące do sektora finansów

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 19/III/2024

Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7064



801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Akademia Przedszkolaka" 933 830,00 0,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Little Ant Bee" 684 107,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Moje Montessori 845 272,00 0,00

801 80149 2540 Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Progresso" 2 109 000,00 0,00

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Akademia Przedszkolaka" 83 000,00 0,00

801 80149 2540 Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach Radzymińskich 102 800,00 0,00

801 80150 2540 Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach Radzymińskich 1 378 000,00 0,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Benedykta 301 000,00 0,00

9 636 185,00 -102 000,00

801 80104 2590 Przedszkole Publiczne "Kraina Przedszkolaka" 2 835 472,00 0,00

801 80104 2590 Publiczne Przedszkole Piotruś Pan 3 265 298,00 0,00

801 80104 2590 Publiczne Przedszkole Integracyjne "Pluszowy Miś" 1 039 469,00 0,00

801 80104 2590 Przedszkole Publiczne "Piotruś Pan - Nibylandia" 1 379 107,00 0,00

801 80104 2590 Publiczne Przedszkole Czary Mary 1 183 083,00 0,00

801 80104 2590 Publiczne Przedszkole "Calineczka" w Słupnie 1 967 569,00 0,00

801 80104 2590 Przedszkole Publiczne Wyspa Malucha 1 914 000,00 0,00

801 80104 2590 Publiczne Przedszkole TEDDY 2 045 000,00 0,00

801 80104 2590 Przedszkole Publiczne "Mały Kopernik" 2 185 000,00 0,00

801 80104 2590 Przedszkole Publiczne "Mały Kopernik II" 3 827 917,00 0,00

801 80149 2590 Publiczne Przedszkole "Calineczka" w Słupnie 38 000,00 0,00

801 80149 2590 Publiczne Przedszkole Czary Mary 92 000,00 0,00

801 80149 2590 Publiczne Przedszkole "Piotruś Pan" 1 085 000,00 0,00

801 80149 2590 Publiczne Przedszkole "Piotruś Pan - Nibylandia" 231 000,00 0,00

801 80149 2590 Publiczne Przedszkole Integracyjne "Pluszowy Miś" 706 000,00 0,00

801 80149 2590 Przedszkole Publiczne "Mały Kopernik II" 2 581 000,00 0,00

801 80149 2590 Przedszkole Publiczne Wyspa Malucha 50 000,00 0,00

801 80149 2590 Publiczne Przedszkole TEDDY 329 700,00 0,00

801 80149 2590 Przedszkole Publiczne "Kraina Przedszkolaka" 683 000,00 0,00

801 80149 2590 Przedszkole Publiczne "Mały Kopernik" 1 018 000,00 0,00

854 85404 2590 Przedszkole Publiczne "Mały Kopernik" 76 000,00 50 000,00

854 85404 2590 Publiczne Przedszkole Integracyjne "Pluszowy Miś" 9 000,00 2 000,00

854 85404 2590 Przedszkole Publiczne "Mały Kopernik II" 227 400,00 50 000,00

28 768 015,00 102 000,00

42 404 200,00 5 947 580,00 -130 000,00

48 351 780,00
SUMA DOTACJI

Ogółem

publiczne jednostki systemu oświaty nienależące do sektora finansów

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7064


	UCHWAŁA NR 19/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-12T13:35:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




